UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:        /SNN-KHTC

V/v cho ý kiến về Dự thảo Quyết định

ban hành Quy định một số nội dung về

đầu tư bên ngoài các khu công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang(lần 2)

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6  năm 2021

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 1329/SKHĐT-KTĐN ngày 17/6/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến về Dự thảo Quyết định ban hành Quy

định một số nội dung về đầu tư bên ngoài các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang;

 Sau khi nghiên cứu nội dung, bố cục Dự thảo Quyết định ban hành Quy

định một số nội dung về đầu tư bên ngoài các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang do Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn nhất trí về nội dung, bố cục Dự thảo Quyết định nêu trên.

Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Nông nghiệp và PTNT gửi quý Sở

nghiên cứu, tổng hợp./

  Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Phòng: KH-TC;

 - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-06-02T02:08:07+0700

		2021-06-22T08:49:24+0700

		2021-06-22T08:49:38+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-22T08:50:00+0700